
Oggetto: determina di pagamento n. 156.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il  Bilancio di  Previsione 2024 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

21/12/2023 con delibera n. 72; 

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;

   Visto il protocollo d’intesa stipulato in data 22/10/2022 tra il Conservatorio di musica di Salerno e il

Teatro Nazionale dell’opera, del balletto e dell’ensemble folkloristico d’Albania finalizzato a promuovere la

cooperazione e lo scambio nei settori dell’educazione, della produzione artistica e della ricerca scientifica;

  Richiamata la propria delibera n. 72 del 25/11/2022 con cui è stato ratificato il protocollo d’intesa

stipulato in data 22/10/2022 tra il Conservatorio di musica di Salerno e il Teatro Nazionale dell’opera, del

balletto e dell’ensemble folkloristico d’Albania;

 Dato  atto  che  nell’ambito  del  citato  protocollo  è  prevista  la  partecipazione  degli  studenti  del

Conservatorio  alle  attività  di  produzione realizzate  presso il  Teatro  Nazionale  dell’opera,  del  balletto  e

dell’ensemble folkloristico d’Albania;

Acquisita agli atti la documentazione delle spese di viaggio sostenute dagli studenti Avallone Pietro,

Izzo Alfonso e Landi Carmine per la partecipazione alla produzione “Schiaccianoci” tenutasi nei giorni 22-

23 e  24 dicembre  2023 presso il  Teatro  Nazionale dell’opera,  del  balletto  e  dell’ensemble folkloristico

d’Albania;

 Richiamata la delibera del C.d.A. n. 72 del 25/11/2022;

Considerato  che  il  cap.  257/Uscite  “Scambi  culturali,  partecipazioni  manifestazioni  nazionali  ed

internazionali” presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di liquidare:

1. l’importo di € 214,08 in favore dello studente Avallone Pietro a titolo di rimborso delle spese di

viaggio sostenute per la partecipazione alla produzione “Schiaccianoci” tenutasi nei giorni 22-23 e

24 dicembre 2023 presso il Teatro Nazionale dell’opera, del balletto e dell’ensemble folkloristico

d’Albania;

2. l’importo di € 213,81 in favore dello studente Izzo Alfonso a titolo di rimborso delle spese di

viaggio sostenute per la partecipazione alla produzione “Schiaccianoci” tenutasi nei giorni 22-23 e

24 dicembre 2023 presso il Teatro Nazionale dell’opera, del balletto e dell’ensemble folkloristico

d’Albania;

3. l’importo di € 213,81 in favore dello studente Landi Carmine a titolo di rimborso delle spese di

viaggio sostenute per la partecipazione alla produzione “Schiaccianoci” tenutasi nei giorni 22-23 e

24 dicembre 2023 presso il Teatro Nazionale dell’opera, del balletto e dell’ensemble folkloristico

d’Albania.

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 257/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario

2024 in conto residui.

Salerno, 05/04/2024    il  direttore

amministrativo 

    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 

Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086

Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  

peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


